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Editörün notu: Osyan (Farsça “isyan” anlamına gelir)

hareketi İran ve Afganistanlı kadınların oluşturduğu bir

harekettir. Bu bildirinin orijinali Osyan’ın sosyal medya

hesaplarından yayınlanmıştır. İngilizcesini okumak için

tıklayınız.

Bu sistemin en kanlı suçluları kaderimizi kendi ellerine geçirmiştir ve halka utanmadan bir

mesaj vermektedirler: “Evlerinizden çıkmayın çünkü her yerde bombalar olacak. İşimiz

bittiğinde size haber veririz!” (Trump, 28 Şubat) Siz ve sisteminiz ne zaman ezilen İran ve

dünya halklarıyla işinizi bitireceksiniz? Ne zaman yakıp yıktığınız gezegeni rahat bırakacaksınız?

Pençeleriniz petrolü ve işçilerin, çalışanların ve işsizlerin kanını emmek için zaten “her

yerdeydi”, şimdi ise bombalarınız! Her attığınız adımda hayatları yok ediyorsunuz (şimdiye

kadar Minab’da bir kız ilkokulunda 42 çocuk öldürülmüştür) ve şimdi de böbürlene böbürlene

halkın “işi bitirmesi” gerektiğini mi söylüyorsunuz? İran’dan defolun!

Bu Savaş 12 Gün Savaşı ile aynı şey DEĞİLDİR.

ABD, İran ve Ortadoğu üzerine tam egemenliğini dayatmak için İran’a askeri saldırı

düzenleyerek son adımı atmıştır. Birkaç gün önce Trump utanmadan şunları söyledi: “Eğer

İslam Cumhuriyeti ile anlaşmaya varamazsak ne yazık ki İran ve halkı için çok kötü bir gün

olacaktır”. İslam Cumhuriyeti, görüşmelerde pes etmenin kendisinin sonu olacağını bildiğinden

İran halkı ve bölge etrafına bu yıkıcı savaşı dayatmıştır. Bu sefer 2025 Haziran’ının aksine

ABD’nin bölgedeki tüm üslerine saldırmıştır.

https://www.instagram.com/p/DVbfcLUjZLm/?img_index=1


Ancak bu savaş sadece Trump ve Hamaney’in kararlarının bir ürünü değildir; mantığı kendi

yaşamını devam ettirmek için savaş, yağma ve tahakkümden başka şey bilmeyen tüm

kapitalist-emperyalist düzenin bir ürünüdür. Bu yolda devam edilirse geniş çaplı bir savaş hiç de

uzak bir olasılık değildir. Kimse bu saldırının nasıl bir sonuç doğuracağını bilmemektedir, ancak

açıktır ki iki taraf da kendi çıkarları için halk üzerinde kitlesel yıkım ve kan banyosu yapmaya

tam anlamıyla hazırdır!

Buna İzin Vermeye Devam Edemeyiz.

Rıza Pehlevi, İsrail/ABD ölüm ve yıkım makinesinin adına bu büyük, yasadışı ve insanlık dışı

saldırıyı bir “insani müdahale” olarak anlatmakta ve bir kez daha sadece bir ay önce suçlu

İslam Cumhuriyetinin katlettiği halka gelmesi gereken “yardımın” tam da bu müdahale olduğu

iddiasıyla sahte umutlar satmaktadır! Halkı kandırmayı, sözü ve hakikati bükmeyi bırakın!

“Saldırılara” “yardım”, “baskıya” “özgürlük” diyorsunuz! “Gerici gerilemeyi” bir “devrim” olarak

anlatıyorsunuz, “toprak bütünlüğü” üzerine hararetli söylemler yaparken ABD’nin İran’ı işgalini

alkışlıyorsunuz. İran halkının haklı mücadelelerini ele geçirip onları küresel suçluların esirleri

haline getirmenize artık izin veremeyiz.

İslam Cumhuriyeti Derhal Gitmeli.

47 yıl boyunca iktidarda kalan İslami rejim içi boş bağımsızlık ve emperyalizm karşıtlığı pozları

verirken halkın hayatını bu sistem içerisinde hapsetmiştir! Şimdi, en zayıf anında ise ya kendisi

halkı öldürerek savaş koşullarında baskıyı arttırmakta ya da onları savaş makinesi karşısında

savunmasız bırakmaktadır. İslam Cumhuriyetinin varlığı halkın yüzleşmekte oldukları büyük

korkunçluklar karşısında mücadelesini zayıflatmış ve onları basit “sayılar” ve mağdurlara

dönüştürmüştür.

Halk olarak biz, Trump ve onun çetesinin emrinde kenara da çekilmeyeceğiz,

Hamaney’in önderliğinde sözde “ulusal savaşın” arkasına da dizilmeyeceğiz!

Kendimizi suçlar ve emperyalist numaralar ile yüzleşmek için organize edeceğiz

ve İslam Cumhuriyetinin devrilmesi de bu mücadelemizin esas parçalarından

biridir. Çıkarımız bu sistemin tümüne karşı durmakta yatmaktadır, en nihayetinde



birbirini destekleyen iki farklı kutuptan birine arka çıkmakta değil.


